
SKOB KOBRA VSETÍN

Pokyny pro závodníky.

4. a 5 . závodu Českého poháru a MČR ve štafetách MTBO

Datum konání:                 6. a 7. 5. 2023
Pořadatelský orgán: Český svaz orientačních sportů
Pořadatelský subjekt:  SKOB Kobra Vsetín z.s.

Vážení sportovní přátelé

Srdečně Vás vítáme na našem závodě v Zašové.

Centrum závodů: Zašová – fotbalové hřiště GPS: 49.4763906N, 18.0439525E, Je vydán

přísný zákaz vstupu na fotbalové hřiště !!! Respektujte to prosím !!!

Parkování: dle pokynu pořadatelů v blízkosti centra, po naplnění kapacity (do 400m od

centra). Prosíme udržujte čistotu v celém prostoru venkovního areálu i

parkoviště.

Prezentace: V centru závodu : pátek – 19:00 – 20:00 hod, sobota - 10:00 – 12:00 hod.

                                                   neděle - 7:30 – 8:30 hod. 

Kategorie: M/W 12, 14, 17, 20, 21, 21E, 40, 50, 60, M70, WB,MB, Open L,S,

MW10 - dětská trať, Štafety: M17, M21, M40, M50, W17, W21, W40, W50, Open 

Občerstvení: po závodě bude v centru.

Starty : Sobota 6. 5. 2023 - long, intervalový start, 00 = 13:00 h (4. závod ČP),

                                             - dětský závod od 12 - 13 hodin

               Neděle 7. 5. 2023 - štafety,  start ve vlnách 00 = 9:00 h (MČR) 

                                            - middle, intervalový start, 00 = 15:00 h (5. závod ČP) 

Kategorie MW10  a Open mohou startují v libovolném čase po domluvě se startérem ..

Ukázka předávky štafet bude 20 minut před startem.

Centrum - start – long- 1500m, middle trať-1500m, štafety- 0m, dětský závod- 300m

Cíly –  long centrum –1500m,middle – 1100m, štafety- 0m, dětský závod- 900m

Mapy:  štafety - U orloje, 1:10 000, E = 5 m, stav: jaro 2023,  A4, 

               long - Okluk, 1:15 000,  E = 5 m, stav: jaro 2023, A3, 

               middle - Ostrý vrch, 1:10 000, E = 5 m,  stav: jaro 2023 , A3

               vše mapový klíč ISMTBOM 2022 A3 ,autor: Miroslav Sikora.              

              Revize předchozí mapy -  členové Kobry Vsetín. Mapy budou vodovzdorně upraveny (pretex).

              Dětský závod má mapu Skála, 1:4000, E= 5m

Terén:  typicky valašský, kopcovitý, místy kamenitý, projíždí se různými zákazy vjezdu a 
vstupy na soukromý pozemek, všechny průjezdy na trasách jsou povoleny! Projíždí se mezi 
rodinými domy s domácími zvířaty. Buďte i tady obezřetní!

Školka: Bude v centru po nezbytně nutnou dobu během závodu. 



Ubytování: Auta, stany i karavany - zajištěno přímo v centru. K dispozici sprchy WC + TOI 
TOI, restaurace po celou dobu závodů (pivo, nealko, guláš, něco na gril), úschovna kol. 
Poplatek za ubytování je za  osobu a noc 150,- Kč.   

Upozornění: V prostoru závodu jsou vysoké lomy - buďte v jejich blízkosti opatrní. Při 

závodech se budete pohybovat po veřejné komunikaci, tak rovněž dávejte pozor !!

Zdravotní pomoc: je zajištěna v prostoru cíle lékařem a zdravotní sestrou.

Předpokládané časy vítězů: Dle platného Soutěžního řádu.

Předpis: Závodí se podle platných Pravidel MTBO, Soutěžního řádu MTBO a prováděcích 

předpisů MTBO 2023. Jakékoli porušení pravidel, zejména jízda volným lesem a nedodržení      

zakázaných prostorů bude důvodem k diskvalifikaci. Závodníci startují na vlastní nebezpečí.

Systém ražení: Závod se jede s elektronickým razícím systémem SPORTident, bezdotykové 
ražení dosah 150-200 cm pro SIAC čipy. Nutno použít SIAC(AIR) čip, jiné typy čipů nebudou 
fungovat (krabičky nemají otvory). Pro závodníky bez SIAC čipu možnost zapůjčení AIR čipů 
za  poplatek 50 Kč na závod. Za ztrátu SI čipů jsme nuceni vybírat 2000,- Kč!!!Kategorie Open
a MW10 mohou startovat  po dohodě se startérem a  MW10 mohou použít kontaktní čipy pro  
krabičky s otvorem.   
                     
Vyčítání, výsledky: V centru závodu a na stránkách Oris a on-line na internetu.

Protesty: Písemně doložené vkladem 400 Kč hlavnímu rozhodčímu v termínu podle Pravidel 
OB čl.26.1 Osobně a na adresu hlavního rozhodčího Vladimír Maliňák, Dolní Jasenka 776 
Vsetín 75501

Vyhlášení výsledků: bude vždy po ukončení závodů v centru. Drobné ceny obdrží první tři

závodníci v kategoriích MW10-14 + MW21E, v ostatních kategoriích jen vítězové.

Jury: závodu bude ustavena v den závodu.

Hlavní funkcionáři:
ředitel závodu – Vladimír Hrbas 

hlavní rozhodčí – Vladimír Maliňák 

stavitelé tratí – Alexandr Toloch (long, middle), Chmelař Lukáš (štafety)

  Vladimír Hrbas Vladimír Maliňák
ředitel závodu hlavní rozhodčí

   mobil: 606 765 999  mobil: 731 613 711

Příjemný sportovní zážitek přejí pořadatelé z KOBRY VSETÍN.


	Vladimír Hrbas Vladimír Maliňák
	mobil: 606 765 999 mobil: 731 613 711

